50.000,00 (cinquenta mil Reais) divididos em 50.000 (cinquenta mil) cotas primitivas no
valor real e unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo 10% (dez) por cento do Capital
Social.

TELMA DE OLIVEIRA SILVA: a quantia supra de R$ 450.000,00 (quatrocentos e .J:l
cinquenta mil reais) divididos em 450.000 (quatrocentos e cinquenta mil) cotas primitivas ~.
no valor real e unitário de R$ 1,00 (um real), perfazendo 90% (noventa) por cento do Á(ll
Capital Social. "b

PARÁGRAFO I: A Responsabifidade dos Sócios é restrita ao varor de suas cotas, mas
todos os sócios respondem solidariamente pela integração do capital social em